
Prasītājas prasījumi:

— atcelt ITSB Apelāciju pirmās padomes 2006. gada 2. oktobra
lēmumu lietā R 1024/2005-1, apmierināt par Iebildumu
nodaļas 2005. gada 22. jūnija lēmumu Nr. 2205/2005
iesniegto apelācijas sūdzību un noraidīt iebildumu pret
Kopienas grafiskas preču zīmes reģistrācijas pieteikumu
Nr. 2 269 256 (“Stradivari 1715”), piespriežot prasītājai atlī-
dzināt tiesāšanās izdevumus abās instancēs;

— piespriest ITSB segt savus, kā arī atlīdzināt prasītājas tiesā-
šanās izdevumus saistībā ar šo prasību;

— attiecīgā gadījumā — piespriest otrai procesa dalībniecei segt
savus, kā arī atlīdzināt prasītājas tiesāšanās izdevumus
saistībā ar šo prasību.

Pamati un galvenie argumenti

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: Cristina Ricci

Attiecīgā Kopienas preču zīme: Grafiska preču zīme “Stradivari
1715” (reģistrācijas pieteikums Nr. 2 269 256) attiecībā uz
precēm, kuras ietilpst 14., 16. un 18. klasē

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašnieks:
Prasītāja

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Grafiska preču zīme “Stradi-
varius” attiecībā uz precēm, kuras ietilpst 14. un 16. klasē
(Nr. 1 246 164) un 18. klasē (Nr. 506 469)

Iebildumu nodaļas lēmums: Iebildumu noraidīt

Apelāciju padomes lēmums: Apelāciju noraidīt

Izvirzītie pamati: Regulas (EK) Nr. 40/94 par Kopienas preču zīmi
8. panta 1. punkta b) apakšpunkta un 5. panta nepareiza piemē-
rošana

Prasība, kas celta 2006. gada 1. decembrī — Compagnie
générale de Diététique pret ITSB (“GARUM”)

(Lieta T-341/06)

(2006/C 326/164)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Compagnie générale de Diététique SAS, Kāna (Francija)
(pārstāvji — J.-J. Evrard un T. de Haan, avocats)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu;

— piespriest ITSB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Attiecīgā Kopienas preču zīme: vārdiska preču zīme “GARUM”

attiecībā uz 29. klasē ietilpstošām precēm (reģistrācijas pietei-
kums Nr. 3501939)

Pārbaudītāja lēmums: reģistrācijas pieteikumu noraidīt

Apelāciju padomes lēmums: apelāciju noraidīt

Izvirzītie pamati: Padomes Regulas Nr. 40/94 (1) 7. panta 1. punk-
ta b) apakšpunkta pārkāpums, jo pretēji tam, ko ITSB Apelāciju
padome konstatēja apstrīdētajā lēmumā, attiecībā uz pieteik-
tajām precēm un, ņemot vērā konkrēto sabiedrības daļu, preču
zīme neesot aprakstoša

(1) Padomes 1993. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 40/94 par
Kopienas preču zīmi (OV 1994, L 11, 1. lpp.).

Prasība, kas celta 2006. gada 1. decembrī — Angiotech Phar-
maceuticals pret ITSB (“VASCULAR WRAP”)

(Lieta T-342/06)

(2006/C 326/165)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Angiotech Pharmaceuticals, Inc., Vankūvera (Kanāda)
(pārstāvis — T. Clark, Barrister)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Apelāciju otrās padomes 2006. gada 20. septembra
lēmumu R 751/2006-2 un nodot pieteikumu atpakaļ Iekšējā
tirgus saskaņošanas birojam, lai atļautu tā virzību;

— pakārtoti, ja Pirmās instances tiesa konstatētu, ka reģistrācijas
pieteikums pieņemams tikai attiecībā uz daļu no precēm,
kuras ir pieteikuma priekšmets, atcelt Apelāciju otrās
padomes lēmumu tikai attiecībā uz šīm precēm un nodot
reģistrācijas pieteikumu atpakaļ Birojam, virzībai atbilstoši
šim konstatējumam;

— piespriest ITSB atlīdzināt prasītājas tiesāšanās izdevumus.

30.12.2006. C 326/81Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


